
2023 年 10 月吉日 

塾・出版社関係の皆様 

浦和明の星女子中学校 

校 長  島 村  新 

 

 

入試当日の応援自粛のお願いと入学試験問題の配布について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の生徒募集に関しまし

て、ご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、2024 年度の入学試験も昨年度に引き続き、細心の注意を払って実施することが大

切と考えております。 

このような事情から、誠に勝手ではございますが、今年度も入学試験当日の「応援」をお

控えいただきますようお願い申し上げます。校内はもちろんのこと、本校正門前や公道、公

園、東浦和駅周辺等につきましても、応援の自粛をよろしくお願いいたします。 

既に多くの学習塾様より入学試験当日の応援は控える旨の連絡をいただいております。

受験生及び保護者の皆様の健康を最優先し、すべての受験生が安心して入学試験に臨める

よう、何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 また、入学試験当日の入試問題の配布につきましても、昨年度同様、すべて郵送にてお願

いしたいと考えております。配布をご希望の方は FAX（048-875-3491）にて依頼書（郵送

先住所、依頼者、入試問題の部数を明記）を送っていただきますよう、お願いいたします。 

 

 


